BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
ĐẠI HỌC DUY TÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
V/v xin thay đổi hình thức tốt nghiệp cuối khóa

Kính gử i :

- Ban Giám đốc ĐH Duy Tân
- Ban Đào tạo
- Khoa: ..................................................................................................................... Tôi tên là : ................................................... Mã số SV : .................................................. Sinh ngày :………/………/......................... Là sinh viên Khóa: ..................................... Ngành: ......................................................... Chuyên ngành : .......................................... Số điện thoại (rất cần thiết):........................

Tôi đã đạt điểm tích lũy quá trình học tập là: ………, đủ điều kiện thực hiện Khóa luận tốt nghiệp, nhưng Tôi có nguyện vọng xin chuyển sang thực hiện nội dung tốt nghiệp cuối khóa bằng hình thức học các học phần Thi tốt nghiệp.
Lý do:.................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
Tôi cam kết sẽ thực hiện tốt nội dung tốt nghiệp cuối khóa và hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc thay đổi hình thức tốt nghiệp này.

Kính mong Ban Giám đốc, Ban Đào tạo và Lãnh đạo Khoa xét duyệt.

	BAN ĐÀO TẠO
	LÃNH ĐẠO KHOA
	SINH VIÊN

	(Ký, ghi rõ họ tên)
	(Ký, ghi rõ họ tên)
	(Ký, ghi rõ họ tên)